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Gemeinderat

offentliche Sitzung

Einladung zur 6ffentlichen Sitzung des Gemeinderates

am 22.05.2025, um 18:00 Uhr
im Stadtle-Saal des Feuerwehrhauses.

Beratungsgegenstand

Bekanntgabe von nichtéffentlich gefassten Beschltssen

Zustimmung zur Wahl des Abteilungskommandanten und des
stellvertretenden Abteilungskommandanten far die Abteilung
Nordhalden

Auftragsvergabe fur die Beschaffung eines GW-T fur die Freiwillige
Feuerwehr Blumberg Standort Hondingen

Planung einer gemeinsamen Forstwirtausbildung im Stadteviereck
Donaueschingen, Braunlingen, Hufingen und Blumberg

Aktueller Sachstand - Einrichtung einer Sozialen Tagesgruppe in
Blumberg in Zusammenarbeit mit dem Jugendamt SBK

Schulcampus Blumberg, 1. BA
Gewerk: Mull- und Geratehauschen - Auftragsvergabe

Geschlossene Kanalsanierung
Blumberg West, 2. BA - Auftragsvergabe

Sanierung Ortsdurchfahrt Rieddschingen, 2. BA

Gewerk: Erd-, Tief-, Kanal- und StraRenbauarbeiten - Auftragsvergabe

Abwasserbeseitigung Schabelhdfe 2. BA
Gewerk: Erd-, Tief-, Kanal- und StraBenbauarbeiten
-Auftragsvergabe

UberplanmaRige Ausgaben Bewirtschaftungskosten / Endabrechnung

Strom 2024
Bekanntgaben

Verschiedenes

Blumberg, den 13.05.2025

Markus Keller
Burgermeister

Druck-
sache
Nr.

064/25

075/25

076/25

082/25

079/25

078/25

080/25

081/25

083/25



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung
	BM_Text1

