

**Einladung zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates
am 22.05.2025, um 18:00 Uhr
im Städtle-Saal des Feuerwehrhauses.**

TOP	Beratungsgegenstand	Druck- sache Nr.
1.	Bekanntgabe von nichtöffentlich gefassten Beschlüssen	
2.	Zustimmung zur Wahl des Abteilungskommandanten und des stellvertretenden Abteilungskommandanten für die Abteilung Nordhalden	064/25
3.	Auftragsvergabe für die Beschaffung eines GW-T für die Freiwillige Feuerwehr Blumberg Standort Hondingen	075/25
4.	Planung einer gemeinsamen Forstwirtausbildung im Städteviereck Donaueschingen, Bräunlingen, Hüfingen und Blumberg	076/25
5.	Aktueller Sachstand - Einrichtung einer Sozialen Tagesgruppe in Blumberg in Zusammenarbeit mit dem Jugendamt SBK	082/25
6.	Schulcampus Blumberg, 1. BA Gewerk: Müll- und Gerätehäuschen - Auftragsvergabe	079/25
7.	Geschlossene Kanalsanierung Blumberg West, 2. BA - Auftragsvergabe	078/25
8.	Sanierung Ortsdurchfahrt Riedöschingen, 2. BA Gewerk: Erd-, Tief-, Kanal- und Straßenbauarbeiten - Auftragsvergabe	080/25
9.	Abwasserbeseitigung Schabelhöfe 2. BA Gewerk: Erd-, Tief-, Kanal- und Straßenbauarbeiten -Auftragsvergabe	081/25
10.	Überplanmäßige Ausgaben Bewirtschaftungskosten / Endabrechnung Strom 2024	083/25
11.	Bekanntgaben	
12.	Verschiedenes	

Blumberg, den 13.05.2025

Markus Keller
Bürgermeister